est. Hujus B rei sic disposite et composite nos, propter eeclcsic
perpetuam pacem, i,estem, tutorem et, Robertop rogante,
fidejussorem constituimus, et bac eadem fidejussione reges
obligamus successuros'. Pro hac venditione prefatus abbas
Roberto trecentas libras appendit et tradidit, quas creditori·
suo vicecomiti Gastinensi abbas ipse, Roberto presente, nume-
ravit et solvit. Laudavit hanc venditionem et rei geste conven-
tionem' uxor Roberti Matheus frater ejus, ad cujus feodum

pars rei vendite pertinebat; vicecomes Gastinensis" cujus

CLXVII. m. nostra prœsentm C. H. Molendieneto E.– o. a omis
par E. p. Loriaco DL. q. Sosiacum CD; Solliacum E~. – r. in
pratis omis par K. s. agrario K. t. pœnitus in mtornum C; in eter.
num omis par E. u. et omis par CDK.-v. potestate D potestatem-
que ~T. – x. transfunderit E. y. molendinum quod DL; molendinum-
que EK.-z. vendidit similiter C.-a. ejus eis E; cis omis par 1, et rem-
placé par des points. h. statam E. – c. ejus cis strati.m illam omis
par D qui laisse un blanc. d. et DE; eis 7~. – e. quas CDË~. –
y. aisancias K.-g. Coldroio D.-h. quam D.-i. poteritL.–j. contra
omis par E qui laisse un blanc. h. calumnias C; calomnias D.

ecclesie omis par E.–m. depactus omis par D qui laisse un b!a)tc;
deprecatus K. n. Huic K. o. pecuniam D. p. teste certore et Ro-
herto D.-q. successores EL.'– r. creditor D; creditori suo omis par L
<)Ut laisse un blanc. -s. convincionem E.–<- Mattha~us C.–u. Guas-
tinensis K.

etiam féodum pars aliqua contingebat Radulphus ds Mace-
riis~et filius ejus, de cujus feodo portioquedam erat Har-
duinus etiam, ad cujus feodum pars rei vendite pertinebat;
LoeHus quoque, ad* cujus feodum pars rei vendite continge-
bat Galerannus frater Roberti. Quod ut ratum sit in poste-
rum~ niillaque oblivione vel catumpaia" conturbari valeat,
annotari et sigilli nostri auctoritated flrmari nostrique nominis
caractère~ consignari precepimus.

Actum publice Lorriaci~, anno ab incarnatione Domini
M°C''L''IIII" regni vero nostri X''VIII" astantibus in palatio
nostro quorum nomina subtitulata sunt et signa'.

Signum~ Blesensiumcomitis Theobaudi, dapiferi nostri.
S. Guidonis buticutarii. 8. Mathei' c&merarii. S. Mathei' con-
stabu!arii. Data per manum (~OMO~ra~tna)"' Hugonis cancel-
larii.

CLXVIII'

Orléans, ~/55.

Louis VII, fMOMM~SMt un pr~t~c de son père Louis ~7*, accorde

une charte de franchise aMj; habitants de Lorris et dcterntMte les

CLXVn.–c. Radulfus C; Rodulphus K.-x. Maseriis K.- y. pars C.– ad omis par CBL.–a. Galeranus E.-b. imposterum E.-c. ca-
lumnia CD.-d. autoritate CE; authoritate L.-e. karactere A~.–y. Lo-
riaci D.-y. 1154 C; en toutes lettres DEL.–h. )8° C; en toutes lettres
DEL.– i. quorum subtitulata sunt nomina et signa CDLZ.–y. Le mot
Signum rendu partout par S dans C; par 8 barré dans DLZ, écrit en
toutes lettres dans EK. Blesencium D; Blecensium E; Blason
tium K. t. Matthaei C. m. Le monogramme royal omis par C.